
V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel Poskytne na DÍlo záruku po dobu 24 měsícú od předání Díla Objednateli. Záruka se nevztahuje
na vadY DÍla, které budou zpŮsobeny vadami materiálu, ktený předal Zhotoviteli podle čl. lll této Smlouvy
Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a
Převzetí DÍla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stianami sepsán záznam.
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

zavcree nJlistanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vzlahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanovenímizák. č,8912012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších próopišrl.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany nÍŽe svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasÍ, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikóli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

v t1!:'ťŠ 
d

(.(a,\)óŇ;".qk; zhotovitel

muZeum
náchodska

Masarykovo nánrě5tí l, 547 ol Náchod
lčo oo08493o. Dlč cz oOc8493o

2-

/r, !.:íO


